RADNI MATERIJAL ZA K.C.BR. 1681/1 K.O. PODSUSED
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Priblizno mjerilo: 1:1000
Stanje evidencije katastra od prethodnog dana.

Napomena: ovaj preslik ne moze se koristiti kao dokument iz sluZzbene evidencije katastarskog operata ili Plana, ne moZe se koristiti za
konaéno odredivanje prostornih odnosa medu podacima, niti moZe zamijeniti bilo koji sluZbeni akt.

Ispisao: JOSIP FORUGLAS, 25.02.2021
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Priblizno mjerilo: 1:1000
Stanje evidencije katastra od prethodnog dana.

Napomena: ovaj preslik ne mo2e se koristiti kao dokument iz sluZzbene evidencije katastarskog operata ili Plana, ne moZe se Kkoristiti za
konaéno odredivanje prostornih odnosa medu podacima, niti moze zamijeniti bilo koji sluzbeni akt.

Ispisao: JOSIP FORUGLAS, 25.02.2021.



PRESLIK IZ GEOPORTALA ZAGREBACKE INFRASTRUKTURE PROSTORNIH PODATAKA
RADNI MATERIJAL ZA k.¢. 1681/1 k.o. PODSUSED

1536
1534

1533/15

Stanje evidencije katastra od prethodnog dana.

Napomena: ovaj preslik ne moZe se koristiti kao dokument iz sluzbene evidencije katastarskog operata ili Plana, ne mozZe se koristiti za
konacno odredivanje prostomnih cdnosa medu podacima, niti moZe zamijeniti bilo koji sluZzbeni akt.

Zbog niza strucnih i tehnickih razloga, "Ukupna povrsina" ne mora biti jednaka sluzbenoj (tzv. knjiznoj) povrsini cestice, a povrsine
navedene u tablici mogu posluziti iskljucivo kao orjentacijske vrijednosti.

Ispisao: JOSIP FORUGLAS, 25.02.2021.



- e NESLUZBENA KOPIJA

e

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

Stanje na dan: 31.08.2021. 23:24

PRIJEPIS POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opé¢ina: PODSUSED (Mbr. 335584)
Posjedovni list: 1494

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjediSte upisane osobe OIB

171 ‘:GRAD ZAGREB, TRG STIEPANA RADICA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA 61817894937

Podaci o katastarskim cesticama

5l e Broj Adr.esa kat:jlstarske Cestice/Nacin lfporabe katas.ta.rske‘ Povriina/ Broj Posebn‘i o
N2 katasts.arske Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, ku¢ni broj m2 D.L. pravni Primjedba
Cestice zgrade rezimi
20 SUTINSKA VRELA 1451 9
KUCA BR.10, Zagreb, Sutinska vrela 10 86
ORANICA 865
DVORISTE 500
31 TOPLI ZDENAC 1009 1
ORANICA 1009
32/1 NA BRIJEGU 1215, 1
ORANICA 1215 i
49 NA BRIJEGU 18| 6 |
CESMA 18
100 NA BRLJEGU 12, 4
CESMA 12
473/54 CEMENTARA 926715 6
TVORNICKO DVORISTE 96715
473/55 CEMENTARA 5639 6
TVORNICKO DVORISTE 5639
473/68 CEMENTARA 4811 6
DIO 2 ZGRADE 115
TVORNICKO DVORISTE 4696
473/76 CEMENTARA 40119 6
ZGRADA 30
TVORNICKO DVORISTE 40089
484/2 PRIGORNICA 44| 7
TVORN DVORISTE 44
485/2 PRIGORNICA 399 7
TVORNICKO DVORISTE 399




] Broj

l

(

:; N Adresa katastarske Eestice/Natin uporabe Katastarske ‘Povr§in o Broj Posebni \ o
<A katasta_arske Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 D.L. \ pravni | Primjedba
Cestice zgrade rezimi |
1561 LESKOVCICA 9202 12 ‘
ORANICA 902 |
1563 SIGETSKO POLJE 3539 12 |
[ ORANICA 3539
L 1564/1 ZEVERKA | 1594 12
\ ORANICA ' 1594
1566 ZEVERKA 516 12 |
ORANICA 516 1
1568 VUCAK 124 12 |
| PUT 124 l
1569  VUCAK 931 12
| ORANICA 931
1570 VUCAK 956 12
ORANICA 956
1571 VUCAK 98 12
ORANICA 98
1590 ZEVERKA 2] 12
ORANICA 2
1673 VUCAK 2446 12
ORANICA 2446
1680/1 |VUCAK 9108 16
ORANICA 9108
1680/7 |VUCAK 5453 16
GOSPODARSKO DVORISTE 5453
1681/1  Vuéak 2856, 17
PASNJAK 2856
1681/4 | Vugak 265 17
PASNJAK 265
1681/5 | Vuéak 429 17
PASNJAK 429
1682/1 OSREDEK VUCAK 1168 16
ORANICA 1168
1683 VUCAK 1038 16
ORANICA 1038
1738/5 |VUCAK 170 16
ORANICA 170
1740/1 SKORPIKA VELIMIRA 911 16
ORANICA 911
1746/l | SAMOBORSKA CESTA 501 13
PRIRODNO NEPLODNO ZEMLIJISTE 501
1801/4 | SKORPIKA VELIMIRA 1| 13
ORANICA I
1802/1 |SAMOBORSKA CESTA 3513
ORANICA 35




[
l . | oj Broj |AdrFsa kat:_astarske cestice/Nacdin |fporabe katas'ta_rske_ | Povisina/ BrojT Posebn_i ’ o
| iR katast:.arske Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj o D.L. pravni ‘ Primjedba
Cestice zgrade | rezimi
|
| 26913  NOVA LOZA 6| 31 |
| ORANICA 6 ' ‘
| 2699  JANKOMIR 1553 31 l
I TRAFOSTANICA 8
|‘ ORANICA L 1545
l 2740 NOVA LOZA ' 2653 27
| ORANICA 2653 |
1 2741 |[NOVA LOZA 5868 27 |
ORANICA 5868
2742 NOVA LOZA 189 27
ORANICA 189
2743 NOVA LOZA { 181 27
ORANICA 181
2747 NOVA LOZA 2753 27
ORANICA 2753
2748 NOVA LOZA 2847, 27
ORANICA 2847
2749/l |NOVA LOZA 4998 27
ORANICA 4998
2750/1 NOVA LOZA 1794 27
ORANICA 1794
2835/1 | LJUBLJANSKA AVENLJIA 3631 30
PASNJAK 3631
2835/5  |LJUBLJANSKA AVENILJA 11329 30
PASNJAK 11329
2835/6  |LJUBLJANSKA AVENIJA 1075 30
PASNJAK 1075
2839/4 |KOLODVORSKA ULICA 213) 1
ULICA 213
2839/7  |POD GRADOM 22| 1
ULICA 2
28522 | KOLODVORSKA ULICA 340 9
GRABA 340
2853/8  KOLODVORSKA ULICA 14 9
PRIRODNO NEPLODNO ZEMLIJISTE 14
2853/9  |ALEJA GRADA BOLONJE 333 9
PRIRODNO NEPLODNO ZEMLIJISTE 353
2870/3 |KOLODVORSKA ULICA 3420 11
ORANICA 342
2871 SAMOBORSKA 28 10
KUCA 28
2878/3 | KOVINSKA 150 12
ULICA 150
2897 ZEVERKA 1895 12
LIVADA 1895
Ukupna povriina katastarskih Cestica 624910




NAPOMENA: Ovaj prijepis posjedovnog lista nije dokaz o vlasnistvu na katastarskim cesticama upisanim u posjedovnom listu.
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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opcinski gradanski sud u Zagrebu

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB

Stanje na dan: 31.08.2021. 23:24

Katastarska opcina: 335592, STENJEVEC

Broj zadnjeg dnevnika: Z-11212/2021
Aktivne plombe: Z-24289/2021

IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 411

Broj Povrsina
Rbr. zemijiita Oznaka zemljiSta Primjedba
(kat. jutro | &hv m2
cestice)
1. 555/3 VUCAK 1886
PASNJAK 1886
2. |555/4 VUCAK 103
PASNJAK 103
UKUPNO: 1989
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
[3. Suvlasnicki dio: 1886/1989 -
BAUMIT D.0.0., OIB: 19470350321, RUDERA BOSKOVICA 54, SIRAC 43500 DARUVAR
4. Suvlasnicki dio: 103/1989
GRAD ZAGREB, OIB: 98113393393
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nemal!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 31.08.2021.

ZTamlifnalriiFni isuadals (datioms i

riiarms imradal

n4 na 1N24 472.-En-EQ

Ctramima- 1



NESLUZBENA KOPIJA
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REPUBLIKA HRVATSKA

Opcinski gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 31.08.2021. 23:24

Katastarska opcina: 335592, STENJEVEC

Broj zadnjeg dnevnika: Z-11212/2021
Aktivne plombe: Z-24289/2021
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Verificirani ZK uloZak

Broj ZK uloska: 5257

Broj Povrsina
Rbr. zemniista Oznaka zemljista Primjedba
(kat. jutro | €hv m2
cestice)
1s 804/1 KOVINSKA 8650
ORANICA 8650
2. |804/49 |VUCAK 970
PASNJAK 970
3. |804/50 |VUCAK 1231
ORANICA 1231
UKUPNO: 10851
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 111
JAVNO DOBRO
Cc
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 31.08.2021.

Tamlifnabniisni ivundal (datim | uriiama isradal N4 N0 2N94 472-40-74

Ctramimm- 1



GRAFICKI PREKLOP KATASTARSKOG STANJA SA ZEMLJISNOKNJIZNIM

K.O. PODSUSED NAPOMENA graficki preklop je raden

sukladno RN-u 75/2020 k.o. Podsused

2878/

%
(h_;

2119/
e

LEGENDA: M 1:1000 Datum ispisa: 31. 8. 2021,
E== granica zemljisnoknjiznih Gestica
k.0. Stenjevec
E== novoformirana zemljidnoknjizna Cestica
zk.€.br. 355/3 k.o. Stenjevec povriine 2856 m*
ZZZ zemljisnoknjizna Cestica (zk.&.br. 804/49 k.o. Stenjevec. povriine 970 m?)
na kojoj s¢ ukida status javnog dobra u opcoj uporabi




GRAFICKI PREKLOP KATASTARSKOG STANJA SA ZEMLIJISNOKNJIZNIM

K.O. PODSUSED NAPOMENA L graficki preklop je raden

sukladno RN-u 75/2020 k.o. Podsused

) 1

1534 \

1547
1533/15
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1532/10
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1532/11
555/3 1681/1
PR
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2169/2
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21691
LEGENDA: M 1:1000 Datum ispisa: 31. 8. 2021.

E—- granica zemljiSnoknjiznih Cestica
k.o. Stenjevec

E=—novoformirana zemljiSnoknjizna Cestica
zk.€.br. 555/3 k.o. Stenjevec povriine 2856 m*

EZZZ7 zemljidnoknjizna Cestica (zk.¢.br. 804/49 k.o. Stenjevec, povrsine 970 m?)
na kojoj se ukida status javnog dobra u opcoj uporabi




GRAFICKI PREKLOP KATASTARSKOG STANJA SA ZEMLJISNOKNJIZNIM

K.O. PODSUSED NAPOMENA - graficki preklop je raden
sukladno RN-u 75/2020 k.o. Podsused

21221

LEGENDA: M 1:1000 Datum ispisa: 31. 8. 2021.

E== granica zemljiSnoknjiznih Cestica
k.o. Stenjevec
E—novoformirana zemljisnoknjizna Cestica
zk.¢.br. 555/3 k.o. Stenjevec povrsine 2856 m?
EZZ2 zemljisnoknjizna &estica (zk.&.br. 804/49 k.o. Stenjevec. povriine 970 m?)

na kojoj se ukida status javnog dobra u opcoj uporabi




GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937, §to ga zastupa gradonagelnik Grada Zagreba, Tomislav
Tomadevi¢, mag. pol., s jedne strane

1

BAUMIT D.O.O., OIB: 19470350321, Zagreb, Vudak 34, ranije na adresi Sira¢, (Op¢ina Sirac),
Rudera Boskovica 55, zastupan po direktoru Dorijanu Rajkovicu, s druge strane

sklapaju REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM GRADA

REGISTA évJ?G VORA. .
BrROJ:...10 [ 2 02/,,/ ........

UGOVOR
O RAZVRGNUCU SUVLASNICKE ZAJEDNICE

Clanak 1,

Ugovorne strane suglasno utvrduju:
- da su zk¢.br. 555/3, Vulak, pasnjak, povriine 1886 m2 1 z.k.&.br. 555/4, Vugak,

paSnjak, povriine 103 m2, upisane u z.kul. 411 k.o. Stenjevec kao suvlasniitvo drutva
. BAUMIT d.o.0. iz Daruvara, Sira¢, Rudera Boskovica 54 u 1886/1989 dijela i Grada Zagreba
u 103/1989 dijela;

- da su prednje navedene nekretnine formirane provedbom prijavnog lista br. 1 za
zemlji¥nu knjigu geodetskog elaborata RN-75/2020 k.o. Podsused, izradenog sukladno
Lokacijskoj dozvoli Gradskog ureda za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, KLASA: UP/I-350-05/20-001/26, URBROJ: 251-13-21-2/008-
20-13 od 21. 7. 2020., koja je pravomodna 26. 8. 2020., za izgradnju skladi$ne gradevine na
dijelu k.€.br. 1681/1 k.o. Podsused, Zagreb, Vucak bb, od dijelova z.k.&.br. 555, oranica Savski
breg u Posavju, povrsine 553 ¢hv, upisane u z.k.ul. 411 k.o. Stenjevec kao suvlasnistvo Grada
Zagreba u 103/1989 djjela i dru$tva BAUMIT d.o.0. iz Daruvara, Sirag, Rudera Boskoviéa 54;

- da je suvlasni¢ki dio z.k.€.br. 555 k.o. Stenjevec Grad Zagreb stekao sukladno Ugovoru
o kupoprodaji nekretnine, Reg.Broj: 21/08-11 od 10. 3. 2008., radi gradnje Ulice Vugak,
sukladno Lokacijskoj dozvoli, KLASA: UP/I-350-05/03-01/1759, URBROJ: 251-13-21/102-
06-15, koja je pravomoéna 11. 5. 2006. i parcelacijskom elaboratu RN-755/2006 k.o. Podsused
izradenom sukladno istoj, a kojim je trebala biti formirana parcela za gradnju Ulice Vuéak, od
Kovinske do Samoborske, koji nije proveden u zemljidnoj knjizi;

- da z.k.€.br. $55/4, Vucak, pa$njak, povriine 103 m2, upisana u z.k.ul. 411 k.o. Stenjevec
kao suvlasni$tvo drustva BAUMIT d.o.0. iz Daruvara, Sira¢, Rudera Boskovica 54 u 1886/1989
dijela i Grada Zagreba u 103/1989 dijela, odgovara suvlasnickom dijelu Grada Zagreba
nekadadnje z.k.€.br. 555, oranica Savski breg u Posavju, povriine 553 ¢hv, upisane u z.k.ul. 411
k.o. Stenjevec, koji je Grad Zagreb stekao sukladno Ugovoru o kupoprodaji nekretnine,
Reg.Broj: 21/08-11 od 10. 3. 2008., radi gradnje Ulice Vuéak, sukladno IL.okacijskoj dozvoli,
KLASA: UP/I-350-05/03-01/1759, URBROJ: 251-13-21/102-06-15, koja je pravomoéna 1 1. 5.
2006. 1 parcelacijskom elaboratu RN-755/2006 k.o. Podsused izradenom sukladno istoj;

- da je gradonaCelnik Grada Zagreba 25. 6. 2021. donio Zakljutak o razvrgnuéu
suvlasni¢ke zajedni¢ke, KLASA: 944-01/21-01/755, URBROQ]J: 251-03-02-21-2.




Clanak 2.

Grad Zagreb i drustvo BAUMIT d.0.0. iz Zagreba, Vugak 34, razvrgavaju suvlasni¢ku
zajednicu na nekretninama u zemljisnoj knjizi Opéinskog gradanskog suda u Zagrebu
oznaenima kao z.k.&.br. 555/3, Vudak, paSnjak, povriine 1886 m2 1 zk.&.br. 555/4, Vucak,
pasnjak, povrsine 103 m2, upisanima u z.kul. 411 ko. Stenjevec kao suvlasniStvo drudtva
BAUMIT d.o.0. iz Daruvara, Sirag, Rudera Boskovic¢a 54 u 1886/1989 dijela 1 Grada Zagreba
u 103/1989 dijela na nadin da z.k.&.br. 555/3 k.o. Stenjevec, Vulak, paSnjak, povriine 1886 m?2
postaje iskljuéivo vlasnistvo drudtva BAUMIT d.o.0. iz Zagreba, Vucak 34, a zk.&.br. 555/4
k.o0. Stenjevec, Vuéak, padnjak, povr§ine 103 m2, postaje iskljucivo vlasni$tvo Grada Zagreba.

Clanak 3.

Grad Zagreb dozvoljava dru§tvu BAUMIT d.o.0. iz Zagreba, Vuak 34, da se temeljem
ovog ugovora u zemljidnoj knjizi Opéinskog gradanskog suda u Zagrebu upide kao iskljudivi
vlasnik nekretnine oznadene kao z.k.&.br. 555/3 k.o. Stenjevec, Vudak, pa¥njak, povriine 1886
m2, uz istovremeni otpis iste u novi zk.ul. iste katastarske opéine na svoje ime i u svoje

viasnidtvo. _
Drustvo BAUMIT d.o.o. iz Zagreba, Vudak 34, dozvoljava Gradu Zagrebu da se

temeljem ovog ugovora u zemljidnoj knjizi Opéinskog gradanskog suda u Zagrebu upise kao
iskljudivi vlasnik nekretnine oznacene kao z.k.8.br. 555/4 k.o. Stenjevec, Vulak, padnjak,
povrdine 103 m2, uz istovremeni otpis iste u novi z.k.ul. iste katastarske opéine na svoje ime i

u svoje vlasnistvo.
Clanak 4.

Sve troSkove u svezi sa zakljuenjem ovog ugovora i troSkove zemljiSno-knjiZne
provedbe snosi Grad Zagreb.

Clanak 10.

U slu¢aju spora nadleZan je stvarno nadlezni sud u Zagrebu.
Clanak 11.

Ovaj ugovor sastavljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka.

U Zagrebu, £9.04.  20721.

KLASA: 944-01/19-01/231
URBROJ: 251-14-11/04-21-18

Y.

BAUMIT D.O.O ) GRAD ZAGREB
direktor A GRADONACELNIK

evi¢, mag. pol.




Ja, javni biljeznik VI.ASTA ZAJEC, Zagreb, Trg kralja Tomislava 4,

potvrdujem da je stranka:

GRAD ZAGREB, OIB 61817894937, ,Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1, zastupano po
gradonadelniku: TOMISLAY TOMASEVIC, OIB 73471207331, ZAGREB, GRAD ZAGREB,
ULICA MATIJE VALJAVCA 8, priznala poipis na ispravi kao svoj. Potpis na pismenu je istinit.
Istovjetnost podnositelja pismena utvrdila sam temeljem osobne iskaznmice br. 111447924 PU
zagrebatka, ovlastenje za zastupanje uvidom u Odluku Strudne sluzbe gradonadelnika Grada Zagreba
o stupanju na duZnost gradonalelnika i zamjenika gradonagelnika Grada Zagreba, Klasa: 080-02/21-
01, Urbroj: 251-03-01-21 od 02.06.2021. .

Javnob'iljcim:c":l_(a pristojba za ovjeru po tar br. 11. st. 4. ZIJP napladena u iznosu 10,00 kn.
JavnobiljeZniCka nagrada po ¢l 19. st. 1. PPIT zaratunata u iznosu od 30,00 kn uveéana za PDV u

iznosu od 7,50 ko

Broj: OV-8486/202%

Zagreb, 30.07.2021.
Javni biljeznik

VLASTA ZAJE

ZA JAVNGS Ry
. C EZNI
JAYNDRIL JEZ Ny ik pR;s;égma

SANJA LOVR}G

Ja, javni biljeZnik VLASTA ZAJEC, Zagreb, Trg kralja Tomislava 4,
potvrdujem da je stranka:

BAUMIT d.o.e., MBS 080058667, OIB 19470350321, Zagreb, Vuéak 34, zastupanoc po direktoru
DORIJAN RAJKOVIC, OIB 75542247678, LABIN, LABIN, SKRILICE 34, u mojoj nazonosti
priznala poipis na pismenu kao svoj. Potpis na pismenu je istinit. Istovjetnost podnositelja pismena
utvrdila sam temeljem osobne iskaznice br. 113898721 PP LABIN, ovlastenje za zastupanje utvrdeno
je uvidom u sudski registar elektroni¢kim putem pa dana§nji dan.

JavnobiljeZnika pristojba za ovjeru po tar. br 1l. st. 4. ZJP napladena u izmosu 10,00 kn.
JavnobiljeZni¢ka nagrada po &L 19. st. 1. PPJT zaraCunata u iznosu od 30,00 kn uveéana za PDV u

iznosu od 7,50 kn.
Broj: OV-8487/2021

Zagreb, 30.07.2021. %
P
XA SAVNGE BILJEZHIKA
IEVNGEILIEZNCK PRIGJEDNIK

SANIY LGYRIC




REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA
STRATEGHISKO PLANIRANIE
I RAZVO) GRADA

KLASA: 350-05/20-002/74
URBROJ:251-05-41/004-20-2

ZAGREB, 23. travaja 2020.
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE

IMOVINOM GRADA
Trg Stjepana Radié¢a 1/1V
10000 Zagreb

PREDMET: Baumitd.o.0.; dio k.¢.br, 1681/1 k.o. Podsused
- miSljenje o prijedlogu utvrdivanja gradevne Cestice i ofitovanje o strategijskom

interesu, daje se
VEZA: KLASA: 940-01/20-003/165, URBROJ: 251-14-33-1/12-20-6 od 22. travnya 2020,

Povodom vaSeg zahtjeva pod gornjim brojem kejim u postupku pribavljanja pisane suglasnosti
u svrhu izdavanja lokacijske dozvole za izgradnju poslovne zgrade — skladiSta na k.&.br. 1681/1 k.o.
Podsused, traZite midljenje o predloZzenom utvrdivanju gradevne Eestice i oitovanje o strategijskom
interesu Grada Zagreba, Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada se, temeljem odredbe
¢lanka 13., stavka 1., alineja 1. Odluke o gradevinskom zemljistu (SluZbeni glasnik Grada Zagreba
22/13, 16/14, 26/14, 2/15, 5/15 —- prociiceni tekst, 25/15, 5/18) otituje kako siijedi:

Sukladno vaem zahtjevu ovaj je Ured razmotrio svu dostavljenu dokumentaciju kao i drugu
raspoloZivu dokumentaciju.

Gradevna Cestica se prediaze formirati od dijela k.&.br. 1681/1 k.o. Podsused, a sukladno
prijedlogu parcelacije prikazanom na [zvodu iz katastarskog plana OSS evidencijski broj: 349466/2019
od 24, listopada 2019. koji je sastavni dio Ldejnog projekta za lokacijsku dozvolu, oznake: TD 12/2019,
izradenog od strane ovladtenog arhitekta Drljevié Reufa, dipl. ing. arh. Iz navedenog Idejnog projekia
razvidno je kao se planira formirati gradevna &estica ukupne povr3ine 2856 m?, te kako su krajnji istoéni
i zapadni dijelovi predmetne k.£.br. 1681/1 k.o. Podsused izdvojeni za prodirenje postojecih ulica.

Katastarska Cestica br. 1681/1 k.o. Podsused u katastarskom je operatu upisana kao pasnjak u
korisni§tvu Grada Zagreba, a uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrdeno je kako odgovara dijelu
zk.&.br. 555 k.o. Stenjevec koja je u zemljiSnoj knjizi evidentirana kao oranica u suvlasni$tvu Grada
Zagreba, te dijelu zk.C.br. 804/1 k.o. Stenjevec koja je u zemljiSnoj knjizi evidentirana kao oranica,
odnosna Javno dobro.

Prema Odiuct o donoSenju Generalnog urbanisti¢kog plana grada Zagreba (SluZbeni glasnik
Grada Zagreba 16/07, 8/09, 7/13, 9/16 i 12/16 — proCiSceni tekst), te pripadajuéim kartografskim
prikazima, predmetni dio k.€.br. 1681/1 k.o. Podsused nalazi se u zoni gospodarske namjene (G), gdje
se primjenjuje urbano pravilo (2.10.) Uredenje, zastita i urbana obnova kompleksa jedne namjene.

Slijedom navedenog, ofitujemo se kako predmetni dio k.&.br. 1681/1 k.o. Podsused koji se
nalazi v zoni gospodarske namjene (G) nije strategijski interes Grada Zagreba, te smo mi$ljenja kako je
moguée formiranje gradevne Eestice sukladno dostavljenom prijedlogu parcelacije.

S postovanjem,

Nadin otpreme:
- redovitom dostavom
- e—matlom: tea.simici@zagreb.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA _ S
GRAD ZAGRER 4 .
GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENIJE, L r—?* ’;ﬂ S |“

[ZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVOQ, §
KOMUNALNE POSILOVE I PROMET :
Qdjel za prostorno uredenje
Prvi podruéni odsjek za prostorno uredenje
Tre Francuske Republike 5, Zagreb

Klasa: UP/1-350-05/20-001/26
Urbroj: 251-13-21-2/008-20-13
Zagreb, 21.7.2020.

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i

promet, na temelju &l. 117. st. 2. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17,
114/18 1 39/19), rjetavajuct po zahtjevu BAUMIT d.o.0., Zagreb, Vu&ak 34 (OIB: 19470350321),
zastupanog po PROSTOR PROJEKT j.d.o.o., Zagreb, Divka Budaka | A, za rzdavanje lokacijske

dozvole, izdaje

L.

LOKACIJSKU DOZVOLU

za izgradnju skladiSne gradevine na dijelu k.¢.br 1681/1 k.o. PODSUSED, Zagreb, Vugak bb,

kaiom se odreduju slijedect lokacijski uvjeti:

1.

namjena gradevine s brojem posebnih dijelova n_eki"etnine koji su samostalne uporabne
cjeline :poslovna — skladiSte materijala (skladi$tenje suhe zbuke)

velifina gradevine:
- visine jedne nadzemne etaze: prizemlje, ukupne gradevinske bruto povr¥ine 1056,64 m?;

koeficijent iskoristivosti nadzemno iznosi 0,37 (najveci dozvoljeni ki, 2,0), te izgradenogt od 37%

" (najveéa dozvoljena 50%)

uvjeti za oblikovanje gradevine: u skladu s idejnim projektom koji ¢ini sastavni dio ove
lokacijske dozvole

oblik i veliina gradevne &estice : formira se gradevna Cestica povrdine 2856,0m2 prema
geodetskq situaciji umj 1:1000 iz geodetskog elaborata izradenog po Nikoli Vukovnc
ing.geod.iz GEOPROQJEKT d.0.0., Zagreb, V. Ravnice 4 .

smjestaj gradevina unutar obuhvata zahvata u prostoru: kako je prikazano na situaciji u mj
|:500 koja ¢ini sastavni dio idejnog projekta

gradevina je samostojeca od juzne mede udaljena 4,3m, od istoéne mede -regulacija ulice
Vuéak 5.3m, od sjeverne mede udaljena 6,5 m i od 1stocne mede - 1egulacua ulice Vudak
8,5m.

uvjeti za uredenje gradevne Cestice, zelenih i parkirnih povrSina:

- potrebe prometa i mirovanju: promet u mirovanju potrebno je zadovoljiti za postovni prostor po
u skladu €1.39. (skladista 6/1000m2) Odiuke o donoSenju GUP-a Grada Zagreba. Idejnim
projektom predvideno je izvodenje 6 parkiraliSna mjesta na parceli objekta, &¢ime su potrebe
prometa u mirovanju zadovoljene.

- prirodni teren — 22,0% (min 20%)

nadin i uvjeti prikljucenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na prometnu povrsinu i

drugu infrastrulduru:
- kolni i pjesacki pristup na &esticu osiguran je iz ulice Vugak na zapadnom dijelu gradevinske

cestice
. gradevina ée se prikljuciti na javau odvodnJu vodoopskrbu, eiektloenelbelq]\u mrezu $ta je

odredeno su posebnim komunalnim uvjetima nadleznih tijela drzavne uprave u tocki 9. [zreke

ovog rjedenja.
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G poschni uvjeti
9.1, Posebin uviets Klasa: VIO-Q0-04-15-7 206 Uznake: 3130z, 10Dy 635 1 0-a 35 19-7300,20 10N
ad 130120008, godine koje ge izdala \-’e_ni\.upw ba 1 Gdvodng: In.hmd | sekior, ‘slu/m razvoia, Odjela

suglasnost - Vnduopﬁkrba
9.2. Posebni wvjeti Klasa: VIO-06-04-19-7307-5P, P.U. broj:19/13 7 1-a od 16.12.2019. godine koje je

izdala Vodoopskrba 1 Odvodnja, Tenni¢ki sektor, Sluzbe razvoja, Odjela suglasnosti - Odvodnja

9.3. Posebni uvieti Klasa: 325-01/19-18/0007369, Urbroj: 374-23-3-19-2 od 13.12.2019.g0dine
Hrvatske vode, Vodnogospodarski ediel za gormju Savu

9.4. Elektroenergetska suglasnost (EES) broj: 400100-192605-0012 od 16.12.2019. godine koju je
izdao HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elekira Zagreb

9.5. Posebni uvjeti gradenja Klasa: 214-02/19-03/9168, Urbroj: 511-01-361/1-20-2 od 02.01.2020.
godine, MUP, Ravnateljstvo civilne zatite Zagreb

sastavni st dio ove lokacijske dozvole.

1. Ova lokacijska dozvola se izdaje u skladu s Odlukom o dono3enju Generalnog urbanistickog
plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 12/16-prociséeni tekst).

Prema odredbama navedenog plana, predmetna gradevna Zestica nalazi se prema kartografskom -
prikazu “Koristenje i namjena prostora™ u zoni ,,gospodarske namjene™ (planska oznaka G), ( isto¢ni
dio k.¢. br. 1681/1 k.0. PODSUSED koji se izdvaja nalazi se u povriinama infrastrukturaih sustava-
prometnice), a prema kartografskom prikazu ,,Uvjeti za koriStenje, uredenje i zaltitu prostora, Urbana
pravila’ u zoni .Uredenje, zastila 1 urbana obnova kompleksa jedne namjene*(planska oznaka 2.10.)

I1. Idejni projekt oznake T.D. 12-2019, Z.0.P. 12/19 iz studenog 2019. godine izraden po
ovl.arh. Reufu Drljevié, dipling.arh. (broj ovlaitenja A 1314), PROSTOR PROJEKT j.d.o.0,
Zagreb, Divka Budaka 1 A, €iji je sastavni dio izvod iz geodetskog elaborata broj.elaborata:
62/2018. 0d 23. svibnja 2019. koji je izraden po Nikoli Vukovié, ing.geod.iz GEO 74 d.o.0., Zagreb,
V. Ravnice 4 i koji je podnesen na provedbu u Gradski ured za katastar i geodeiske .poslove pod
klasa: 935-07/19-02/816 od 15.11.2019., sastavni je dio ove lokacijske dozvole.

1. Na temelju ove lokacijske dozvole ne moZe se zapoceti s gradenjem, vec je potrebno ishoditi
gradevinsku dozvolu sukladno odredbama Zakona o gradnji.

IV, Podnositelj zahtjeva duzan je ishoditi izmjenu i/ili dopunu ove lokacijske dozvole prije izmjene
i/ili dopune gradevinske dozvole za gradevinu za ije je gradenje izdana gradevinska dozvola ako se
mijenjaju i/ili dopunjavaju lokacijski uvjeti iz tocke . izreke ove lokacijske dozvole.

V. Lokacijska dozvola prestaje vaZiti ako se u roku od dvije godine od dana njezine pravomocnostl

ne podnese zahtjev za izdavanje gradevinske dozvole.
Vazenje lokacijske dozvole se moZe, na zahtjev podnositelja, produZiti jednom za jo3 dvije
godine ako se nisu promijenili uvjeti utvrdeni u skladu s odredbama Zakona o prostornom uredenju i

drugi uvjeti u skladu s kojim je lokacijska dozvola izdana.

Obrazlozenje

BAUMIT d.o.0., Zagreb, Vuak 34 (OIB: 19470350321), zastupanog pe PROSTOR PROJEKT
j.d.o.0., Zagreb, Divka Budaka 1 A, podnosi dana 30.0(.2020. godine zahtjev za izdavanje lokacijske
dozvole za skladiine gradevine na dijelu k.€.br 1681/1 k.o. PODSUSED, Zagreb, Vucak bb.

Zahtjev je osnovan.

Podnositel] je uz zahtjev dostavio dokumentaciju propisanu odredbom &1, 127, Zakona o
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PROJEKT jdoo. Zagreh Divka Budaka | AL &iji jo sastavai dio izvod iz meiual\ng
elaborata broj efaborata: 62/2018. od 23. svibnja 2019. koji je izraden po Nikoli Vukovic.
ing.geod.iz GEO 74 d.o.o.. Zagreb, V. Ravnice 4 1 koji je podnesen na provedbu u Gradski
ured za katastar i geodetske poslove pod klasa: 935-07/19-02/816 od 15.11.2019.
2 izjavu projekianta da je predmetni idejni projekt izraden u skladu s prostornim planom

~Odlukom o donofenju Generalnog urbanistickog plana Grada Zagreba (Sluzbeni glasnik

Grada Zagreba 12/16)
3. posebne uvjete.

U provedenom postupku utvrdeno je- slijedece:

1. Podnosttel] je dostavio dokumentaciju propisanu odredbom €. 127. Zakona o prostornom uredenju,
kako je navedeno u tockama 1.- 3. ovog obrazlozenja

2. Utvrdeni su svi posebni uvjeti navedeni u 1€.9. izreke ovog rjedenja

3. Gradevna Cestica odnosno gradevina ima pristup na prometnu povrSinu - ufica Vudak, te su potrebe
za parkirali§nim mjestima rjeenje na desticl.

4. Gradevna Eestica odnosno gradevina ce se prikljuciti na Javni sustav odvodnje otpadnih voda, na
javini kanal u ulici Vudak.

5. Postojit moguénost prikljuenja gradevne estice odnosno gradevine na msl\onaponsku elektriénu
mrezu u skladu s Elektroenergetskom suglasnosti (EES) navedenom pod totkom 9.4. izreke ovog

rjefenja.

Podnositelj je takoder dostavio izvadak broj ZK ulo3ka 411 Stenjevec od 24.10.2019. za predmetnu
nekretninu, te punomoé od 15.03.2019.

Idejni projekt izraden je skiadu s Odlukom o donoSenju Generalnog ur bamstlckog plana grada
Zagreba (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 12/16-pro&i¥éeni tekst).

Prema odredbama navedenog plana, predmetna gradevna &estica nalazi se prema kartografskom
prikazu “KoriStenje | namjena prostora™ u zoni ,gospodarske namjene® (planska oznaka G), ( istogni
dio k& br. 1681/} k.o. PODSUSED koji se izdvaja nalazi se u povriinama infrastrukturnih sustava-
prometnice), a prema kartografskom prikazu ,,Uvjeti za koritenje, uredenje i zastitu prostora, Urbana
pravila“ u zoni ,Uredenje, zastita i urbana obnova kompleksa jedne namjene“(planska oznaka 2.10.).

ObrazioZenje uskladenosti idejnog projekta sa odredbama predmetnog prostornog plana:
Prema ¢l. 77. Odluke, detaljnim pravilima u zoni gospodarske namjene dozvoljava se gradnja novih
gradevina na gradevnim Cesticama najmanje povr§ine 1000m2, najveca izgradenost gradevne Cestice
iznosi 50%, najmanji prirodni teren je 20% povrSine gradevne Cestice i nije ga moguce planirati unutar
rezervacije prosirenja ulice, najveci ki, za poslovnu je 2,0, visina i broj etaza gradevine odreduje se
ovisno o tehnologiji 1 namjeni, obavezan smje3taj vozila na gradevnoj &estici prema normativima ove
odluke za odredenu namjenu (ne unutar rezervacije progirenja postojece ulice), gradevinski pravac u
skladu s kontinuiranim gradevnim pravcem postojeé¢ih gradevina; najmanja udaljenost gradevine od
meda gradevne Cestice je h/2, ali ne manje od 3,0 m osim od javnoprometne povriine i povriine
rezervirane za prosirenje postojece ulice.

Idejni projekt planirane gradnje uskladen je s prethodno navedenim parametrima, a kako je

navedeno u toc¢kama L.1.-1.7. izreke ove lokacijske dozvole.

Radi pruzanja moguénostt uvida u spis radi izjasnjenja, kao stranke u postupku sukladno odredbi
¢l. 14].st.1. Zakona o prostornom uredenju pozivom od 16.03.2020. godine pozvani su vlasnici |
nositelji drugih stvarnih prava na nekretninama koje neposredno granice s predmetnom nekretninom,
Ministarstvo driavne imovine, Zagreb, DeZmanova 10, DILJEXPORT, d.o.o0., Zagreb, Ulica Zlatka
Sulentiéa 9, te Grad Zagreb- Gradski ured za imovinsko-pravne poslove i imovinu grada, Zagreb, Trg
S. Radi¢a 1, obzirom na nemogucnost pristupanja uvidu u spis predmetna zbog proglaSene pandemije,
poslan idejni projekt po§tom, te su isti pozvani da se u roku od 15 dana o€ituju. Stranke - Ministarstvo
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Fnevisko-praviae poslove fmm v ervada, Zugrel Tre S Hadicd Podnovae se Jab lndkon Kisa

H-050300. LRbro251-03-02-20-2 od U107 2020, ¢ stim daje suglasnost za izdavenje tokacske

dozvole,

Slijedom provedenog postupka u kojem su utvedeni uvjeti za izdavanje lokacijske dozvole
sukladno odredbi &lanka 146. Zakona o prosternom uredenju, donesena je odluka kao u izreci ove

fokacijske dozvole

Uputa o pravnom Hjeku:
Protiv ove lokacijske dozvole moZe se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga
uredenja, Ulica Republike Austrije 20, Zagreb, roku od 15 dana od dana primitka ove lokacijske

dozvole.
Zalba se predaje u pisanom obliku ili usmeno na zapisnik ovom Uredu, uz upravnu pristojbu od

50,00 kn po T.br. 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (NN br. 8/17137/17), sukladno Zakonu o upravnim
pristojbama (NN br. 115/16).

Pristojba na ovo rjefenje prema T.br. 1.150.2. Tarife upravnih pristojbi, u iznosu od 10020,00
kn placena je upravnim biljezima nalijepljenim i ponistenim na podnesku 1 na racun broj HR342360000-
1813300007, u korist proratuna Grada Zagreba.

Ty e S o ff
. stavitt: \zi@w{j,gﬁ“ﬁ‘u\% <
@PROSTOR PROJEKT j.d.0.0., Zagreb, Divka Budaka 1 A ~r
2. Gradski ured za imovinsko-pravne poslove i imovinu grada, Zagreb, Trg S. Radica 1
3. QOglasna plo¢a (8 dana), ovdje
4. Sektor za postupak izrade i donoSenja dokumenata prostornog uredenja,
Zagreb, Park Stara Tre$njevka |
5. Spis predmeta, ovdje




GEOZM m trgovinu

Milana Regetara B, Zagreb IBAN

GEO2M drustvo s ograniéenom odgovornoscu za usluge i

OlB 12863317622

geo2m@geodm.br

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

Katastarska opéina: PODSUSED, MBR 336584
Broj katastarskog piana: 17

Investitor : BAUMIT D.0.0., VUCAK 34, ZAGREB, 10000 ZAGREB, OIB: 19470350321

ZA KATASTAR

GEODETSKI ELABORAT

za potrebe provodenje promjena u katastru zemljista izraden u svrhu:
- provedba lokacijske dozvole

na k.£. 1681/1 u K.O. PODSUSED

Naziv predmeta: BAUMIT-PO LOKACIJSKOJ

Broj elaborata iz
Zbirke GE:

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

Klasa:
Ur. brgj;

Potvrdio:

Odgovomna 0soba za abavijanje strunih

Izradio:
VUKOVIC NIKOLA geodetskih poslova:
VUKOVIC NIKOLA

Zagreb, 20. 11, 2020,
Broj elaborata: 2020-124 Nikola Vuk

ing.geoc.

Ovlasieni inZenyyla

Geo2M d.o.e,

Zagret

Direkdor
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA KATASTAR 1

GEODETSKE POSLOVE

KLASA: 932-06/20-02/6221
URBROJ: 251-15-02-2-20-3
ZAGREB, 14.12.2020

GRADSKI URED ZA KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE, na temelju odredbe &l. 162. Zakona o
drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine«, br. 112/18) i na temelju &1. 83. Pravilnika o
geodetskim elaboratima (»Narodne novine«, br. 59/18) rjeSavajuti po zahtjevu NIKOLA VUKOVIC
(GEO2M DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA USLUGE I TRGOVINU), OIB:
87104356196, MILANA RESETARA 8, 10000 ZAGREB izdaje:

POTVRDU

Potvrduje se da je geodetski elaborat za k.¢. broj 1681/1 , RN broj 75/2020, k.o. PODSUSED (Mbr.
335584), izraden na temelju Lokaciiske dozvole izdane od Gradskog ureda za prostorno uredenje,
izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Odjela za prostorno uredenje, Prvog
poducnog odsjeka za prostorno uredenje, Trg Francuske Republike 15, Zagreb, KLASA:UP/T — 350-
05/20-001/26; URBROIJ: 251-13-21-2/008-20-13 od 21.7.2020. godine za naruditelja elaborata BAUMIT
DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA GRADEVINARSTVO, TRGOVINU |
USLUGE, OIB: 19470350321, VUCAK 34, 10000 ZAGREB, HRVATSKA izraden u skladu s
geodetskim i katastarskim propisima, odgovara svrsi za koju je izraden te se moZe koristiti za potrebe
provodenja promjena u katastru zemljiSta.

Za provodenje ovoga elaborata u katastarskom operatu je potrebno poduijeti poseban zahtjev.

Upravna pristojba prema tar. br. 46 Tarife upravnik pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (»
Narodue novine«, br. 8/17, 37/17, 129/17, 18/19 1 97/19) u iznosu od 140,00 kuna naplacena je u
drzavnim biljezima/na propisani racun. Upravna pristojba po tar. br. 1 ne naplacuje se.

Obradio/la: : SluzZbena osoba:

Mirela Grobenski Anddja Lerotic, dipl.ing.geod.
Vita stru¢na referentica za izradbu elaborata Voditelj Odsjeka 1

Dostavit::

1. NIKOLA VUKOVIC (GEO2M DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA
USLUGE I TRGOVINU), MILANA RESETARA 8, 10000 ZAGREB,
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENIJE,
IZGRADNJU GRADA, GRADITELISTVO,
KOMUNALNE FOSLOVE I FROMET
Odjcl za prostomo uredenje
Prvi podrucni odsjek za prostomo uredenje
Trg Francuske Repablike 15, Zagreb

KLASA: 350-05/20-011/672
URBROJ: 251-13-21-2/008-20-2
Zagrch, 30.12.2020.

Gradski ured za prostomo uredemje, izgradnje Grada, graditeljstvo, komunaine poslove i
promet, Odjel za prostorno nredenje, Prvi podrotni odsjek 2a prostorno uredenje, na temelju &l. 117.,
st 2. Zakona o prostomnom uredenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)
rjeSavajuéi povodom zahtieva NIKOLA VUKOVIC, ZAGREB, ANTE MIKE TRIPALA 2, (O1B:
87104356196), za izdavanje potvrde parcelacijskog elaborata, izdaje

POTVRDU
Brojy: 1182020

| 8 Potvrduje se da je parcelacijski elaborat ozmake 2020-124 od 20.11.2020. izraden po
ovlaStenom inZenjeru geodezije Nikola Vakovi€, br.ovl Geo 9% 1z GEO2M d.o.0. iz Zagreba, Milana
ReSetara 8, RN broj 75/2020. k.o, Podspsed u skladun s lokacijskom dozvolom KLASA:
UPA-350-05/20-01/26 URBROFE 251-13-21-2/008-20-13 od 21.7.2020. podine pravomoénom
26.8.2020., koju je izdao ovaj Ured.

H. Parcelacijskim elaboratom iz tofke I. ove petvrde oznaluje se slijedeca novoformirana
gradevna feslica:

a) za katastar k.o. Podsuded

- k.i.br. 1681/1 u povriini od 2856 m”
b) =zazemijisnu layjigu 7k o. Stenjevec

- zk.&br. 555/3 u povriini od 2856 m®

HI.  Sastavni dio ove potvrde je Kopija katastarskog plana — predloZeno novo stanje u mjerilu {:
1000, iz parcelacijskog elaboraia, k.o. Podsused, oznake 2020-124 od 20.11.2020. izraden po
ovlaStenom inZenjeru geoderije Nikola Viokovic, br.ovl Geo %40 iz GEO?M d.o.0. iz Zagreba, Milana
Resetara 8 RN broj 75/2020. i potvidenog po Gradskom uredu za katastar i geodetske poslove Grada
Zagreba KLASA:932-06/20-02/6221, URBROJ: 251-15-02-2-20-3 od 14.12.2020.godinc.
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